Avenida Santos Dumont, nº 1355 – Santo Antonio – Joinville/SC
CNPJ: 09.944.371/0001-04 – Inscrição Estadual: 25.564.240-7
Telefone: (47) 3473-8845 – e-mail: sac@sulmedic.com

sulmedic.com

MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE/PR
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 66/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 144/2023
AO PREGOEIRO / EQUIPE DE APOIO

ANEXO V - DECLARAÇÃO DE NÃO PARENTESCO

SULMEDIC COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA inscrita no CNPJ n° 09.944.371/0001-04,
por intermédio de seu representante legal o Sr. JOSÉ PAULO GESSER, portador(a) da
Carteira de Identidade n° 1.545.724-9 e do CPF n° 541.063.899-91. Em cumprimento as
determinações da Lei Federal nº 8.666/93, Decreto Federal nº 7.203/2010, Decretos
Municipais nº 4.352/2013 e 4.762/2015, DECLARA, para os devidos fins de direito e sob as
penas da Lei, que a empresa interessada em participar do presente certame que não possui
em seu quadro societário servidor ou empregado público da ativa ou empregado de
empresa pública e que não tem parentesco com a Administração Pública Municipal.

Joinville, 16 de novembro de 2023